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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047005 - Administrasi & Kebijakan Kes.
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Dosen : D140892 - HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

Pengantar Mata Kuliah Administrasi dan Kebijakan 

Kesehatan

 20 HERMAWAN SAPUTRA

 2 Senin

1 Apr 2024

Definisi Administrasi kebijakan Kesehatan  20 HERMAWAN SAPUTRA

 3 Sabtu

6 Apr 2024

Definisi dan Priktik Kebijakan Kesehatan  20 HERMAWAN SAPUTRA

 4 Sabtu

20 Apr 2024

Simulasi Praktik Administrasi Layanan Kesehatan  20 HERMAWAN SAPUTRA

 5 Sabtu

27 Apr 2024

Praktik Administrasi Layanan Kesehatan di Klinik  20 HERMAWAN SAPUTRA

 6 Sabtu

4 Mei 2024

Administrasi Layanan Kesehatan di Puskesmas  20 HERMAWAN SAPUTRA

 7 Sabtu

11 Mei 2024

Administrasi Kesehatan di Rumah Sakit Khusus: 

casestudy RSJI Klender

 20 HERMAWAN SAPUTRA

 8 Sabtu

25 Mei 2024

Ujian Tengah Semester  20 HERMAWAN SAPUTRA
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HADIR
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 9 Sabtu

8 Jun  2024

Administrasi Kesehatan di RS: case study RS Islam 

Jakarta Cempaka Putih

 18 HERMAWAN SAPUTRA

 10 Jumat

14 Jun  

2024

 20 HERMAWAN SAPUTRA

 11 Sabtu

22 Jun  

2024

Definisi dan Disain Kebijakan Kesehatan  20 HERMAWAN SAPUTRA

 12 Sabtu

29 Jun  

2024

Praktikum Kebijakan Kesehatan  20 HERMAWAN SAPUTRA

 13 Sabtu

6 Jul 2024

Analisis kebijakan BPJS: UU no 24 tahun 2011  20 HERMAWAN SAPUTRA

 14 Sabtu

13 Jul 2024

Analisis terhadsp Kebijakan Perpres 72 tahun 2021  20 HERMAWAN SAPUTRA

 15 Sabtu

20 Jul 2024

Analisis Pergub 12 thn 2022 ttg Malaria di Provinsi 

Papua Barat

 20 HERMAWAN SAPUTRA

 16 Sabtu

27 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  20 HERMAWAN SAPUTRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Administrasi kesehatan di Puskesmas

6 Agustus 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Kebijakan Kes.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2309047024 AZAKINA REVA DEGITA  82 85  80 85 A 82.10

 2 2309047025 DEBY NURLAILI DAMAIYANTI  87 85  85 85 A 85.60

 3 2309047026 KHOIRUNNISA DWI LESTARI  83 85  78 85 A 81.60

 4 2309047027 HARLEYNA SURYA  80 85  82 85 A 82.30

 5 2309047028 ROSNAINI  79 85  75 85 B 79.20

 6 2309047029 YENNI YOSILA  82 85  80 85 A 82.10

 7 2309047030 NILAM AYU KURNIASARI  75 85  79 85 B 79.60

 8 2309047031 DUROH HIKMATUL HILMI  0 0  0 0 E 0.00

 9 2309047032 NADELA SELFA  81 85  81 85 A 82.20

 10 2309047033 ZUNAEDI SALAM  81 85  74 85 B 79.40

 11 2309047034 ANNISA AIREKA  82 85  80 85 A 82.10

 12 2309047035 MELLYNIA KENCANA DEWI  85 85  83 85 A 84.20

 13 2309047036 ZULHASANAH INSANI PATTIMURA  79 85  76 85 B 79.60

 14 2309047037 TASYA ERINDAH HIDAYAT  80 85  80 85 A 81.50

 15 2309047038 ADINDA NABILA PUTERI MUNIR  80 85  78 85 A 80.70

 16 2309047039 MASPURI SAHID  78 85  77 85 B 79.70

 17 2309047040 RAFIAH ZAKYYAH  85 85  82 85 A 83.80

 18 2309047041 DIMAS PRAPANCA  85 85  82 85 A 83.80

 19 2309047042 DIANA WIDYANINGSIH  82 85  82 85 A 82.90

 20 2309049004 RICHARDSON SIJABAT  82 85  80 85 A 82.10

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047005 - Administrasi & Kebijakan Kes.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 1 Apr 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 14 Jun  202422 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309047024 AZAKINA REVA DEGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309047025 DEBY NURLAILI DAMAIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309047026 KHOIRUNNISA DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309047027 HARLEYNA SURYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309047028 ROSNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309047029 YENNI YOSILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309047030 NILAM AYU KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309047031 DUROH HIKMATUL HILMI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2309047032 NADELA SELFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309047033 ZUNAEDI SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309047034 ANNISA AIREKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309047035 MELLYNIA KENCANA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309047036 ZULHASANAH INSANI PATTIMURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309047037 TASYA ERINDAH HIDAYAT 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2309047038 ADINDA NABILA PUTERI MUNIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309047039 MASPURI SAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309047040 RAFIAH ZAKYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309047041 DIMAS PRAPANCA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309047042 DIANA WIDYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309049004 RICHARDSON SIJABAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  18  20  20  20  20  20  20  20


